

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี หมู่ที่ ๘ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑๗๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๔๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖๐.๐๐ ตารางเมตร และก่อสร้างระบบระบายน้ำ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๗๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.5
กุมภาพันธ์ 2562

ประเภทงาน งานทาง ปีงบประมาณ 2562
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร
ความยาวประมาณ 40.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160 ตารางเมตร และก่อสร้างระบบระบายน้ำ และงานอื่นๆ
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ตามแบบเลขที่ หล 2-201(1), หล 2-203, รน-302/56, ๕.27/25๕๖ จำนวน - แผ่น
ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	125,296.88	1.3624	170,704.46	
		-	-	-	
สรุป				170,704.46	
คิดเป็นราคากลางตามงบประมาณ				170,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาถนนพร้อม ระบบระบายน้ำประมาณ 1,062.50 บาท/ตารางเมตร
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)
ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิงหา ศรีนวลฟูตะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี หมู่ที่ 8 ตำบลอุพระบาท
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี หมู่ที่ 8 ตำบลอุพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ราคากลางวันที่ กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานชุดหรือผิวจราจร คสล. เดิม	ตร.ม.	160.00	109.00	17,440.00	1.3624	148.50	23,760.26
	1.2 งานเกลี่ยปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	14.35	-
	1.3 งานรองพื้นทาง(ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
	1.21 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.00	440.00	3,520.00	1.3624	599.46	4,795.65
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 งานผิวทาง							
	3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 280 ksc							
	3.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	160.00	320.00	51,200.00	1.3624	435.97	69,754.88
	3.1.1(2) Expansion Joint	ม.	8.00	226.09	1,808.72	1.3624	308.03	2,464.20
	3.1.1(3) Contraction Joint	ม.	12.00	57.93	695.16	1.3624	78.92	947.09
	3.1.1(4) Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	2.1.2 งานไหล่ทางลูกรังรับเปลี่ยนต่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
4	งานติดตั้งราง							
	4.1 สีเทอรันโพลติก	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	4.2 หมดสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน (ทุกระยะ 12 เมตร)	ชุด	-	-	-	1.3624	-	-
	3.3 Rubble Strips	ตร.ม.	-	-	-	1.3322	-	-
	3.4 ทางม้าลาย	แห่ง	-	-	-	1.3322	-	-
	รวมยอดยกไป				74,663.88			101,722.07

ลงชื่อ
(นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)
ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ
(นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคากลาง งานทาง

ปร 4/1 ปร. แผ่นที่ 2/2

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ราคากลางวันที่ กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	รวมยอดยกมา				74,663.88			101,722.07
5	งานระบบระบายน้ำ							
	5.1 งานวางท่อ คสล.	เมตร	30.00	860.00	25,800.00	1.3624	1,171.66	35,149.92
	5.1.1 ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40 ม.		-	-	-	1.3624	-	-
	5.2 งานวางระบายนํ้า คสล.		-	-	-	1.3624	-	-
	5.2.1 วาง คสล. แบบรูปตัววีวางต้น	เมตร	39.00	527.00	20,553.00	1.3624	717.98	28,001.41
	5.2.2 ป่อพัก คสล. ลึกเฉลี่ย 1.20 ม.	ป่อ	1.00	3,830.00	3,830.00	1.3624	5,217.99	5,217.99
	5.2.3 ฝักปิด คสล. ขนาด กว้าง 0.59 ม. x 0.79 ม.	ฝัก	1.00	450.00	450.00	1.3624	613.08	613.08
	รวมค่างานต้นทุนก่อสร้างงานทาง				125,296.88			170,704.47

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายอตุวิวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)
ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายสิงหา ศรีนวลฟู๊ะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน